MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 12, 2010
OIL AND GAS LEASES:

Parcel ~ Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM) Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha
Al 1 23 * N%of 4 128  LandSolutions Inc. $110,999.99 $867.19 $400.00 $448.00
A2 1 23 * SEYi0f6 64 LandSolutions Inc. $69,999.99 $1,093.75 $400.00 $224.00
A3 1 23 * NW¥: and S% of 11 192 Petroland Services (1986) Ltd. $149,998.08 $781.24 $400.00 $672.00
A4 1 23 NEY: of 14 64 Petroland Services (1986) Ltd. $49,999.36 $781.24 $400.00 $224.00
A5 1 23 * SEY, of 14 64 Petroland Services (1986) Ltd. $49,999.36 $781.24 $400.00 $224.00
AB 1 23 * SEY of 16 64 LandSolutions Inc. $39,999.99 $625.00 $400.00 $224.00
A7 1 23 * NWY of 20 64 LandSolutions Inc. $189,999.99 $2,968.75 $400.00 $224.00
A8 1 23 * N% of 22 128  Petroland Services (1986) Ltd. $66,252.80 $517.60 $400.00 $448.00
A9 1 23 * SEY:of 22 64 Petroland Services (1986) Ltd. $33,126.40 $517.60 $400.00 $224.00
A10 1 23 * All 28 256 LandSolutions Inc. $177,999.99 $695.31 $400.00 $896.00
All 1 23 * All 29 256 LandSolutions Inc. $629,999.99 $2,460.94 $400.00 $896.00
Al12 1 23 * SYsof 32 128  LandSolutions Inc. $111,999.99 $875.00 $400.00 $448.00
Al3 1 24 SWY; of 32 64 Red Beds Resources Limited $32,400.00 $506.25 $400.00 $224.00
Al4 1 27 * All 24 256 LandSolutions Inc. $129,999.99 $507.81 $400.00 $896.00
Al5 2 25 N% of 28 128  Petroland Services (1986) Ltd. $52,832.00 $412.75 $400.00 $448.00
Al6 2 25 All 29 256 Petroland Services (1986) Ltd. $105,664.00 $412.75 $400.00 $896.00
Al7 2 25 SEY of 30 64 Petroland Services (1986) Ltd. $26,416.00 $412.75 $400.00 $224.00
Al8 2 25 SWY; of 32 64 Petroland Services (1986) Ltd. $26,416.00 $412.75 $400.00 $224.00
A19 2 26 * SYrof 22 128  Petroland Services (1986) Ltd. $52,832.00 $412.75 $400.00 $448.00
A20 2 26 WY of 24 128  Petroland Services (1986) Ltd. $52,832.00 $412.75 $400.00 $448.00
A21 2 26 S¥% of 36 128  Petroland Services (1986) Ltd. $85,491.20 $667.90 $400.00 $448.00
A22 2 28 * NEY of 10 64 Windfall Resources Ltd. $328,319.36 $5,129.99 $400.00 $224.00
A23 2 28 * All11 256  Windfall Resources Ltd. $1,313,277.44 $5,129.99 $400.00 $896.00
A24 2 28 * Lsd. 4 of 20 16 Canadian Natural Resources Limited $41,004.96 $2,562.81 $400.00 $56.00
A25 3 25 N% of 4 128  Petroland Services (1986) Ltd. $85,491.20 $667.90 $400.00 $448.00
A26 3 25 Lsd.'s 4 & 5 of 6 32 Petroland Services (1986) Ltd. $8,569.60 $267.80 $400.00 $112.00
A27 6 28 * All 30 256 LandSolutions Inc. $189,770.20 $741.29 $400.00 $896.00

A28 6 29 * SEY%o0f 16 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
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A29 6 29 SWY, of 16 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A30 6 29 SWY, of 22 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A3l 6 29 NWY, of 22 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A32 6 29 NEYs of 24 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A33 6 29 SEYa of 24 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A34 6 29 NEY4 of 26 64 Magellan Resources Ltd. $46,842.24 $731.91 $400.00 $224.00
A35 6 29 NEY4 of 28 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A36 6 29 NWY, of 28 64 LandSolutions Inc. $47,442.55 $741.29 $400.00 $224.00
A37 7 28 SEY: of 6 64 Magellan Resources Ltd. $39,793.28 $621.77 $400.00 $224.00
A38 7 28 NWY; of 6 64 Magellan Resources Ltd. $39,793.28 $621.77 $400.00 $224.00
A39 7 28 NEY4 of 22 64 Petroland Services (1986) Ltd. $77,000.00 $1,203.13 $400.00 $224.00
A40 7 28 SEY4 of 22 64 Petroland Services (1986) Ltd. $77,000.00 $1,203.13 $400.00 $224.00
A4l 11 27 E¥% of 4 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $27,008.00 $211.00 $400.00 $448.00
A42 11 27 Ptn. N%z of 11 (Exc. Rly Plan 109 BLTO) 121.603 Prairie Land & Investment Services Ltd. $25,742.00 $211.69 $400.00 $425.61
A43 11 27 S¥of 11 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $27,008.00 $211.00 $400.00 $448.00
Ad4 11 27 Ptn. SW¥% of 12 (Exc. Rly Plan 50 BLTO) 60.622  Prairie Land & Investment Services Ltd. $12,871.00 $212.32 $400.00 $212.18
A45 11 27 N¥%: of 28 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $27,008.00 $211.00 $400.00 $448.00
A46 11 27 N¥%: of 29 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $27,008.00 $211.00 $400.00 $448.00
A4T 11 27 SY% of 29 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $27,008.00 $211.00 $400.00 $448.00
A48 13 26 SWY, of 28 64 Rockwell Resources Inc. $3,904.00 $61.00 $400.00 $224.00
A49 13 26 All 29 256 Rockwell Resources Inc. $15,616.00 $61.00 $400.00 $896.00
A50 13 26 SEYs and NWY, of 34 128 Rockwell Resources Inc. $7,808.00 $61.00 $400.00 $448.00
A51 13 28 NEY4 of 26 64 BASM Land & Resources Ltd. $40,670.72 $635.48 $400.00 $224.00

(Above Base of Devonian Duperow)
A52 14 26 SWY of 2 64 BASM Land & Resources Ltd. $2,111.36 $32.99 $400.00 $224.00
A53 14 26 SWYs of 7 64 Rockwell Resources Inc. $10,304.00 $161.00 $400.00 $224.00
A54 14 26 SEYa of 10 64 Rockwell Resources Inc. $2,304.00 $36.00 $400.00 $224.00
A55 14 26 All 29 256 Rockwell Resources Inc. $41,216.00 $161.00 $400.00 $896.00



MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 12, 2010
OIL AND GAS LEASES:
Parcel ~ Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM) Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha
A56 14 27 * All 16 256 Canadian Coastal Resources Ltd. $83,852.80 $327.55 $400.00 $896.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A57 14 27 * All 29 256 Plunkett Resources Ltd. $83,852.80 $327.55 $400.00 $896.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A58 14 27 * All 32 256  Windfall Resources Ltd. $83,852.80 $327.55 $400.00 $896.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A59 14 27 * N¥%of 34 128 Canadian Coastal Resources Ltd. $41,057.28 $320.76 $400.00 $448.00
(Above Base of Devonian Duperow)

AB0 14 27 * Lsd.'s5 & 6 of 36 32 Windfall Resources Ltd. $10,286.08 $321.44 $400.00 $112.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A61 15 26 SWY; of 4 64 BASM Land & Resources Ltd. $4,862.72 $75.98 $400.00 $224.00

A62 15 27 * NW¥: and S% of 10 192 Scott Land & Lease Ltd. $81,960.96 $426.88 $400.00 $672.00

AB3 15 27 All 11 256 Plunkett Resources Ltd. $110,530.56 $431.76 $400.00 $896.00

AB4 15 27 WY of 14 128  Windfall Resources Ltd. $54,854.40 $428.55 $400.00 $448.00

AB5 15 28 * SW¥% and Lsd.'s 11 & 12 of 3 96 Canadian Coastal Resources Ltd. $45,364.80 $472.55 $400.00 $336.00
(Above Base of Devonian Duperow)

AB6 15 28 * EYof4 128  Scott Land & Lease Ltd. $60,628.48 $473.66 $400.00 $448.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A67 15 28 * SW¥ of 10 64 Windfall Resources Ltd. $30,371.20 $474.55 $400.00 $224.00
(Above Base of Devonian Duperow)

AB8 15 28 * All11 256 Plunkett Resources Ltd. $121,827.84 $475.89 $400.00 $896.00
(Above Base of Devonian Duperow)

Lease Total 8166 $5,982,550.88 $732.60 $27,200.00 $28,581.79

TOTAL REVENUE COLLECTED = $6,038,332.67



